Nowa zaleta słoneczników,

żądają płacą

W^rukarni_Gazety_Warszawskiąń__Wolp<>_^rnkowac.—W Warszawie dnia 28 Lutego (12 Marca) 1858 roku.— Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.

300 złp
200 »

. , . . dotychczasowych zasad leśnych wynikające, | dowane, że fronty wszystkich mieszkań idą na południe. Rozstrzy-
merownte są większe przy obliczaniu miązszosci sztuk wielkich | ga tu zapewne kierunek panujących wiatrów, położenie względem
WVirnaTHW W kfnrvnn lAplrałnen ■znaAcrniP met w unafn 101C7O nni7oli InnA™ ; < i » i r.r .